Modificé: aespinoza

~ Vo Ke e

s g UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,
SANTAROSA %) QUERETARO
Péliza: C04194 Del 14/10/2025
N Concepto: GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio Comprobacién de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
Usr: aespinoza Fech.a y i 24/0ct./2025
hora de Impresion 11:12a. m,
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: RODRIGO ORTIZ SANCHEZ Folio / Cheque : TPSR-
3717
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0002  8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0003  8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0004  8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $79.07 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0005  8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,940.13 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0006 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $620.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0007 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,083.50 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0008  8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0009  8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0010 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0011  8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $79.07 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0012 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,940.13 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0013 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $620.00 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
i " 14 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,083.50 FF:1401, GC RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
...J13  8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5398,
Factura: 638BB
0016 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $79.07 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5398,
Factura: 638BB
0017 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $2,940.13 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio; 5398,
Factura: 638BB
0018 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $620.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5399,
Factura: D3A06
0019 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,083.50 gF:MOl, ?)I;éiODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5400,
actura: F 8
0020 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 lF:F:l'ﬂ‘)l, G?D%ODR]GO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5401,
actura; 94
0021 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 I}:F:MOR, (g&lé()DR!GO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5402,
actura: 2.
0022 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 Y;F:MOL G?D%ODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5401,
actura: 94
0023 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 §F:140L2(53C1361610DR1G0 ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5402,
actura:
0024 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5398,
Factura: 638BB
0025 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $79.07 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5398,
Factura: 638BB
0026 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2,940.13 II-;FrHOl.éG&léODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5398,
actura: 63
0027  8240-1401-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $620.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5399,
Factura: D3A06
0028 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,083.50 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5400,
Factura: FD8B8
029 5137-3721 Pasajes terrestres $1,374.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5401,
: Factura: 941D7
U030  5137-3721 Pasajes terrestres $1.188.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio; 5402,
Factura: 25C66
0031 5137-3751 Vidticos en el pais $3,139.20 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5398,
Factura: 638BB
0032 35137-3751 Viéticos en el pais $620.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5399,
Factura: D3A06
0033  5137-3751 Viaticos en el pais $1,083.50 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5400,
Factura: FDSBS8
0034 2112-1-002536 AUTOTRANSPORTES LINEA $1,374.00 ‘I’;F‘-MOLQGDDF;ODR!GO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5401,
actura: 941
0035  2112-1-002537 FUTURA SIENTE MX $1,188.00 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5402,
Factura: 25C66
0036 2112-1-002784 SOFIA EXPRESS $3,139.20 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5398,
Factura: 638BB
0037 2112-1-002785 OPERADORA DE NEGOCIOS RORE $620.00 ;’F?MOL I%Ii&ODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5399,
actura:
0038 2112-1-002786 VID RED MEXICO $1,083.50 FF:1401, GD RODRIGO ORTIZ SANCHEZ, Folio: 5400,
Factura: FD8B8
0039  8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0040 8260-1401-001-12-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $79.07 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0041 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $2,940.13 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0042 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $620.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0043 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,083.50 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0044  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0045 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0046  8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0047 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $79.07 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ



FOLITECNCA &

; UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,
SANTAROSA )

QUERETARO
Poliza: C04194 Del 14/10/2025

Concepto: GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio Comprobacién de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60

o Fechay | 24/oct/2025
Usr: aespinoza hora de Impresion 11:12a. m.
Rep: rptPoliza Pagina 2
Beneficiario: RODRIGO ORTIZ SANCHEZ Folio / Cheque : TPSR-
37
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0048 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,940.13 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0049 8250-1401-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $620.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0050 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,083.50 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0051 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0052 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 FF:1401, GE RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
0053  8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0054 8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $79.07 EF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0055 8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,940.13 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0056 8270-1401-001-12-3751-1 Viéticos en el pais &. Corriente $620.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0057 8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,083.50 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0058 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 EF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0059 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0060 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $120.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0061 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $79.07 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0062 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2,940.13 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0063 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $620.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0064 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,083.50 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0065 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,374.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0066 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,188.00 FF:1401, GP TPSR-358] ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0067 2112-1-002536 AUTOTRANSPORTES LINEA $1,374.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0068 2112-1-002537 FUTURA SIENTE MX $1,188.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0069 2112-1-002784 SOFIA EXPRESS $3,139.20 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0070 2112-1-002785 OPERADORA DE NEGOCIOS RORE $620.00 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0071 2112-1-002786 VID RED MEXICO $1,083.50 FF:1401, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar; 60
0072 1123-1-048 RODRIGO ORTIZ SANCHEZ $6,200.00 FF., GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
0073 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $1,204.70 FF:, GP TPSR-3581 ROS HGO 16/SEP/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 165 Gasto por Comprobar: 60
44,428.20 44,428.20

Modificé: aespinoza
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Descarga masiva en pdf de comprobante de
transferencias

Tipo de operacién: TRANSFERENCIA MISMO BANCO,

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGU!
80121568294

Usuario:38040817 - DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
Cuenta clabe:014680655041053518
Cuenta de cargo:65504105351 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JA
Cuenta de abono:56679089678 - RODRIGO ORTIZ SANCHEZ
Importe:$1,204.70 MXN
Fechay hora de alta:
Fecha y hora de liquidacion:
Concepto:REEMBOLSO COMISION ROS
Propésito:
Fecha de ejecucién: 14-10-2025
IVA:$0.00 MXN
Banco destino:SANTANDER
Referencia operacion:5A582
Referencias del movimiento:483455A582
Referencia numérica del Emisor:
Clave ABA/SWIFT:
Ciudad:
Pais:MX
Estatus:EJECUTADO
Email:
Clave ABA/SWIFT intermediaria:
Banco intermediario:
Cuenta intermediaria:
Tipo de pago:NA
Clave de rastreo:

RFC Ordenante:

Operacion realizada por internet

Para dudas o aclaraciones por favor llame
a 55 5169 4301 Superlinea Empresarial o
55 5169 4303 Superlinea PyME.



POLITECNICA

N ORDEN DE PAGO NUM. | |
SANTA ROSA

Susicinable

Criersy FECHA| 01/10/25]

PAGUESE A :|RODRIGO ORTIZ SANCHEZ |

POR CONCEPTO: REEMBOLSO POR GASTOS DE COMISION A PACHUCA, HIDALGO.
IMPORTE EN PESOS :| $1,204.70 |
IMPORTE EN LETRA : Mil doscientos cuatro pesos con setenta centavos. l
CHEQUE:| | TRANSFERENCIA| X l

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atrds deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO
DETALLE DEL PAGO: COMISION AL ANIVERSARIO XVII DE LA UNIVERSIDAD POLITECNICA METROPOLITANA DE
HIDALGO.
CUENTA CONTABLE: | A

| »~%® : 2
MTRA. M UGEN DT ZAPATA CAMPOS kﬂ/

NéMBRE Y Fl;?MA\\ RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA
SOLICITANTE Vo. Bo. AUTCRIZADO
POLITECNICA e ORDEN DE PAGO NUM. | |

Sustainable

Unersty FECHA:| 01/10/25 |

SANTA ROSA

PAGUESE A :|RODRIGO ORTIZ SANCHEZ I

POR CONCEPTO: REEMBOLSO POR GASTOS DE COMISION A PACHUCA, HIDALGO.

_IMPORTE EN PESOS :| $1,204.70 |

IMPORTE EN LETRA :lMil doscientos cuatro pesos con setenta centavos. l

CHEQUE:| TRANSFERENCIA | X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

DETALLE DEL PAGO: COMISION AL ANIVERSARIO XVIi DE LA UNIVERSIDAD POLITECNICA METROPOLITANA DE
HIDALGO.

CUENTA CONTABLE:|

INOMBRE Y FIRMA RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA
SOLICITANTE Vo. Bo, AUTORIZADO



Bilinguat

POLITECNICA

- SANTA ROSA University INFORME DE COMISION

R UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA
Entidad: JAUREGUI Fecha | 23-SEPTIEMBRE- 2025
Direccion SECRETARIA ACADEMICA Periodo de la comision
Departamento | OSSIE Inicial | 16-SEPTIEMBRE- 2025
Nombre del ; .

_comisionado RODRIGO ORTIZ SANCHEZ Final | 17-SEPTIEMBRE- 2025
Plaza del PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO. A Lugar(es) de comisin
comisionado* '

Obieto de Ia INVITACION AL ANIVERSARIO XVII DE LA Ex Hacienda San Javier,
o o;%i sion UNIVERSIDAD POLITECNICA METROPOLITANA Tolcayuca 1009, 43860
DE HIDALGO. Tolcayuca, Hgo.
'ACOMPANANTES: |
: mebre : ‘ \ ~ e L P!aza* : :
TYLER DESAHW VOLUNTARIO PEACE CORPS

SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

El Mtro. Rodrigo Ortiz, Coordinador del Programa de Inclusion de la UPSRJ, asistié al XVII Aniversario
de la UPMH vy a la presentacion de la institucion como Universidad Inclusiva, donde impartic una
conferencia sobre inclusién en la educacién superior. Fue acompafiado por el voluntario del programa
Peace Corps. La comisién permitis fortalecer vinculos interinstitucionales y compartir experiencias en

materia de inclusion.
*Adjunte al presente informe de comision, Jos anexos necesarios que complementen la sintesis correspondiente.

OBSERVACIONES:

.Se autorizaron los viaticos del voluntairo de Peace Corps Tyler DeShaw de acuerdo al oficio no. REC
390.

MTRO.RO! Of SANCHEZ

COMISIONADO! DIRECTOR? » TITULAR DEL AREA O __TULARDE LA
ADMINISTRATIVA DEPENDENCIA

' DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON
VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN EN CASO CONTRARIO, DE
CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN LA MA TERIA.

? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA
EL PRESENTE VISTO BUENO.
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OTEL
n Express.

mtmReferer 23560
Folio XML.: 25176

Q Misig

2025-09-17T13:58:26

Razoén Social: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI ¢

RFC: UPS130201EDS & B ﬁ&f‘ﬁggimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativosg,-*
-. Domicilio Fiscal (C.P.):76220M Uso CFDI: G03 Gastos en general ;
Residencia Fiscal (Pais): MEX Correo electronico: rortiz@upsrj.édu.mx Num. RegTributario:

Nombre ORTIZ SANCHEZ, RODRIGO Reservacion: | 40716 1 Cupdn:

BC2276CC-5856-43C1-BB5B-6E092AF638BB

Estancia: 20250916 a 20250917 Folio: 30750 Ext: 0 Habitacién: 402 Cajero: ALO

Informacién Adicional:

1 80111800 E48

1 90111800 £48

ALIMENTOS Y BEBIDAS coblco 12000 02 120,00 002 Tasa 0.160000 0.00 120.00

RENTA DE HABITACION CODIGO 316253 02 3,16253 002 Tasa ' 0.160000 250 , 316253

Método de pago:

Forma de pago:
04  Tarjeta de crédito

Moneda:

Este Documento es una Representacion impresa de un CFD! SUBTOTAL : 3,282.53

&

PUE  Pago en una sola exhibicién o IVA16%: 52520
47 ISH 2.50%: 79.07
’ 0.00
OTROS CARGOS : 0.00
SERVICIO: 0.00

MXN - Peso Mexicano

Tipo de Relacion:

UUID Relacionado:

IMPORTE TOTAL: 3,886.80

**TRES MiL. OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.™

RFC PAC
INT020124V62

Version CFDI:
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
11.11BC2276CC-5856-43C 1-BB5B-6E092AF638B812025-09-17T13:58:281INT020124 V62IR7khZax0!f WinJHe YKWOBi5uHimiVjByit2MwMImMRRZDBcAuC1 1jR DdopGkysHTmdivZglol W
UbLVHQUBIPSIZHOBYpsbniSdxzHX29ICLCOb40 1 MjoOsgOMEnFr2XFYnqrNxQp06zLDSHGgIpDXNMBXOM+2/yV22ZAZuSAQomIBVnXKszyGOFpqGriQj7PnbpBjOSESsUS ZiofoyEKVF4h

KRyHESbINKFEKFmalifHOvahvFCH/KA32i3E23X13QCWAQIS 1FrKI8 YTALGfhSMIJCQAVLBAVX1eOyib 1014bV7 P Gk840QWaPEGS 0J20 T3ulUenZYR7 QgD V3A==100001000000708361
008l

Sello Digital del Emisor:

R7KhZax0i1WinsHe Y KWOBISLHImVIBy 2 MwMImRRZDBAUC 11jRDdopGhysHTmdtvZgloL WUBLVHQIDIP SIzHOB YpsbntBdxzHX29ICLCab401MjoOsgQ
MBNFr2XFYngrNxQp062LDSHGGIpDXNMBXOM+2/yV22Z AZuBADOMJIBVIX Kszy GOF pqGniQj7PnbpBjO8E SsUSZiofoy EKVF4hKRy HESorNKFEkFmalifHOva
hvF CHIKAS2{3E23XI3QCWAGIS 1FTIBY TALGIEMIJC QAVLBAVXIIcOyrb 1014bVTITP Gk840QWaPEGS0J20T3ulenZYR7QgDV3A==

Sello Digital del SAT:

i++JmJLKD3VEVRWImMOe7TIUS pozpd8wQiDmKT Q4Nr+bZKNOJNOT32nL MzAwqBUINEGvg TQRIbX 7R8I+ amt +H5pWO+03F640ZIIrAIAR OebhX 7 ks Jipht
COTKAWUFO4XCYqBGa0GqQ21Q2X+xUda2ywgCanRbjasQPFTHhGIhMPPeybJSOWrgb7aseORpyeviwziiY ucge SHIMIMhNX2ZzID SpBjqDz YbKJgkod!Vsb
LEQhBUIJSIXw2yEUZhOONPVY1QytHz7AO7 126RLUZDKKXWE504/0qLZO5GWR SmGVRSEGRINUrZZOBVOOHXSHEZXhOaT0FhAZI4UZKDA==

Si su factura presenta algin error, podra solicitar ia modificacion dentro del mismo mes que se emitié ef documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedicion. La fecha de consumo no cambia.
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OPERADORA DE NEGOCIOS RORE
PLAZA INDEPENDENCIA, S/N, CENTRO
PACHUCA, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO C.P. 42000
R.F.C. ONR210125QE0
Expedicién: 42000

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 626 Regimen Simplificado de Confianza Tipo Comprobante: I Ingreso
RF.C. UPSI30201EDS " P‘fefere"“a N, P 171392 018110042
echa y Hora de Emisién 2025-09-1 :04:27
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI égf No. de);?erti ficado  00001000000713068246
PARQUE INDUSTRIALQUERETARO FOLIO FISCAL
SANTA ROSA JAUREGUI, QUERETARO, MEXICO 0EA995BF-F59C-477E-9ECA-FO3BB77D3A06
C.P. 76220 g No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI:  GO03 Gastos en general - Fecha y Hora de Certificacién 2025-09-18T10:05:04
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
| Leyenda
Habitacion: 0 Personas: 1 Fecha Entrada :
Folio Interno : 17159 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 18/8ep/25
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit, ‘ P.Unitario Importe
1.000 Unidad de  Consumo 0083224 534.48 534.48
servicio
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 85.52
Subtotal 534.48
16% IVA 85.52
Total 620.00
Propina 62.00
Total Global 682.00
SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. » “f‘” {;,« w04
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion M""k “1 * TARJETA
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito ) 9436
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

1uYngJvhx3kaG0608q4QDFE5HaJZPLGlUEt2i22k9kDQkD5gTVFIan5835C4UdYK2mq/pszaRzeGyVoRixOcNB4p2 19CIACfz7BBYVIPS3hiwimHDOf6Z
BE+kkRG/oVMotOZLy3b8VaP9Pc0NjQDLVPVoNOIKUNUiIfFJoGLvOGA+Yy+nOtOb5p74jDP3VI/404VYg4aLchsQolZtMVOfFTN+DO/G9Nir/gcyVYST/N/
SECIweaEaninp/SfdoHtixRtFOpOfAkKThm4RKH6DPZOPLQcYZ9BOLtpWIuadeUHtKoMMOéJ aZ7FQtB60bPOBTSwA+sfVWyfapw==

Sello del SAT

DuK6amuu4WeZPlSBkZBAnydbSRMKRPzNQ1xTHVm+pqlFNZ39M2+DayPJr/+akB/EVzQYDprHe2BCtlJQ1e60FKPEZD203W9lTijyHbojSkaSijoZ
OOnderyvthquOGOHJk/M8g9NQucrpCVOlKlDqu7tR0levE3dyCPSHdbOngjZe9fUDDOULyJ1qu6/vVlKKs9bElexSMSUCbgprOYrUFYstrGQ
E39NJ5TZchcszq3auLUpAszEXs!PingKJEiXOIkﬁDNZOLBO75+J9HprOochlXujnoiSprUéeX]enESFmXYXKR%b7RﬂyzATVMA=

! 3 IEI Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT
o

[11.110EA99SBF-F59C-477E-9ECA-FO3BB77D3A06]2025-09-

18T10:05:04PPD101129EA3|1 uYgZrvhx3HxkGO608q4QDFESHalZPLGIUERi22k9kDQKDSE TVFIpLnS835CAUd YK 2ma/p
YxzaRzeGy VoRixOcNB4p219CIACHz7BBIVIPS3hiwimHDOFGZBE+kkRG/oVMotO2Ly3b8VaPOPcoNjQDL VPYONOIKUNU
iIfFJoGLvOGA+Yy+nOt0b5p74jDP3VI/404ng4aLersQolZtMVOfFTN+D0/G9Nir/gcyVYST/N/SECIweaEaninp/SfdoHti

xRtFOpOfAkKThm4RKH6DPZOPLQcYZ9BOLtpW1uadeUHtKoMMOGJaZ7FQtB60bPOBTSwA+stWyfapw=l0000100000
0705928441

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"




RESTAURANT CHIPS ELUGAR
OPERADORA DE NEGOCIOS RORE
SDERLDE CV
PLAZA INDEPENDENCIA SN
PACHUCA, HIDALGO
TEL (771)71850828 EXT. 100
RFC. ONR-210125-QE0

MONSE

No Impre . 01 Hrs. abre - 1820
Folio Oper - 000000 Hrs Impre.. 1932

ORIGINAL
RESTAURANT

No MESA HAB MESERO PERS FECHA FOLIG
0015 1 00007 00Z 16/Sep/25 083224

Comanda No: 080807

2000 PASTE 54 00
1.000 SOPA TENOCHTITLAN 95 00
1.000 CALDO MINERO 95 .00

2,000 ENCHILADAS MINEFRAS  2ug 9]
2.000 VASO DE AGUA DE FRUT 80 0n

Totales - 62000
Propina - 0.00
G. TOTAL 620.00

Propina
G TOTAL

Hab/Room: .~~~
Nom/Name:

FirSign:

BBVA

AEEFAUARIT thicy
U IHBRENIERCTA
CENIRD
L PALHUCA UE 8D, it1ualgy
AFTLYACTION: 004374731
FECHA 1686p75 HORA 19;34
el B NT
WRAETE 9436 i ELECIRONE(Deb1e )
VENTA

CONSUMG $620.00
PROPINA $62.00
TOT. A pacar $682.00

APROBACIGN: G41637
ALABEL: Depit Masterca
AID: A0000000041010
HESERD 01
AUTORYZAD MEnTanTE FIRNMG ELECTRONICA
ROBREGD/DRiTy SANCHE?Z



L,

VID RED MEXICO
CLQ-PCH
R.F.C. VIR200515LB6
Viaducto Rojo Gémez 101 S
Cubitos, C.P. 42090, Expedicio
Pachuca de Soto, Hidalgo Lugar: 42090

Tel. (771) 622-7749 : :31:
601 - General de Ley Personas Morales 31 O
echa de Vencimient

17/09/2025

Tipo de comprobante; l-ingreso

Certificacion

8048BAAD-7A21-4007-80D6-0221083FD8BS_00001000000705928441 17/99/25

RFC: UPS130201ED5¢ s

. Régimen fiscal: 603 »*

Nombre: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA CARRETERA FEDERAL 57 QRO - SLP, KM. 31-150 # SIN
JAUREGUI . NUMERO Col. PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO CP. Marie
Domicilio fiscal: CARRETERA FEDERAL 57 QRO - SLP. KM. 31- 76220 Tel: {554) 552-6902 QUERETARO, Queretaro MEX

150 # SIN NUMERO Col.PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO

C.P, 76220 QUERETARQ, Queretaro MEX Tel. (554) 552-6902

Uso Cfd 0do
GO3 - Gastos en gene

orma pag . Condicion. Moned
MXN

8 arjta de débito Contado

 1ServicioE48  CONS-01 90101501  CONSUMO DE ALIMENTOS
[002]1IVA,Tipofactor: Tasa T

asa 0.1600 = Base: 934.051724 Importe: 149.448276 .

934.051724

Total de articulos: 1
$934.05
$149.45 o
$1,083.50,

||1.1|8048BAAD~7A21-4007-80D6-0221083FDBBB12025-09-17T17:31:09|QSetottDqusznykaOOom+MNL1hleVlapJgYa9d+623h
Zj33FxygMjok]USgQP6aNHpjKzFppat5X5iDd9n00gLEf2Wpwly9GwWWS+wT/3DMSWWXIFz0HAtk)MP0aiDSDiyj5uNtvg8NWaZldS2C0/mnNoU
pbLeAPluLTsWB6F134jK&yGOchsmoUVstaSlddev+BgI9kahanG2WwGoPQWLglGWEotiM+692+oszGk2Mo/ulGngWZwylgeZsV/t

70592

Q5etottDQQzxs5ny3kf00om-+MNL2k1hlbGMViapjgmYa8dO+623hZj33FxygMjokjU9gQP6aNHpjKzFppat5X5iDd9n00gLEf2WpwlydGwWS+w
T/3DM5WWXIFzZOHALk]MP0aiDSDiyJ5uNtvg8NWazldS2CO/mnN9UpbLeAPluLTsWB6EF134jKOiyGOKcsmoUVzGsa51dpdOv+8gl9kwXhxnAG2
WwGoPQWLg!6WEoiBvM+SgZ+oszGkZMo/ulGngWZwy|geZsV/thslFOodTO7JXes13K2ckx8decw800R7TzhschBYOOdekaONbWEUf

CbbzpBfhyfcS23w=
Sello del Sat . . .
HC2wcextjTi2a0sBL3Fud6lg3evidDdnajuoqL81sZiGWwPNShTpoGQitKBYwMpLOhWwIZQnXHrONA3x1yadLxbDMSHXOTYSKC8TsShyug2Wev
ZxDfXm2RtpQenetSqXxFOXS5FUBfgwek8QZjifstLkvt/Zbkw)c6ZgYyuVT39WIFWVZ25cG)gs4SwG2KIOZur59WGB1alEc/f6QW3ImTtifaGtYUSC

KOjwiQr77CrbIViIOud94mh15IFUybtYeZ1)+GD+9R+0HtGE2BDsTV5hVsc2YUNYADBSHOKX1 7RItadKMOTFgc8HmmRKkclfbeVH62Cp8le2ba
+MHqyLOVg==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI versién 4.0

ACEPTO(AMOS) SELLO Y FIRMA
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI -
FV1468



AUTOTRANSPORTES LINEA VERDE

R.F.C.: ALV570601K43
DIRECCION: PONIENTE 140 859 INDUSTRIAL VALLEJO
Azcapotzalco 02300 Ciudad de México MEX

REGIMEN FISCAL: 624 - Coordinados

LUGAR, FECHA Y HORA DE EXPEDICION: 07760, 2025-09-20 08:27:14

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI M VERSION CFDI: 4.0
. ’ TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
SERIE - FOLIO: 03201 - 215056
RF.C.: UPS130201EDS FOLIO FISCAL:
DOMICILIO FISCAL: CARRETERA FEDERAL 57 QRO SLP KM 31 - 150 SIN NUMERO PARQUE INDUSTRIAL Od‘:fggggssa;:f ::;b?:f;;?.b:ﬁgjé%% B
QUERETARO QUERETARO CP: 76220 QUERETARO MEX - ’ 00001000000511342294
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales c:o’ﬂr)~  Eines no Lucrativog'y NO. DE sig:;? &Iﬁ)‘;zﬁ 854:1;
USO DE CFDI: G03 - Gastos en general FECHA DE CERTIFICACION:
2025-09-20T09:27:11
EXPORTACION: 01 - No aplica RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:
CCC1007293K0
Cantidad No Ciave Clave Concepto Unidad Precio Objeto Desc. Importe
o dentificacidn Producto  Unidad Unitario Impuesto
L -1 WEFQ008119862 78111802 E54  SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS 16-09-2025 Viaje 592.24 02 $592.24

13:45 QRO - PCH RODRIGO ORTIZ WEF0008119862
Impuestos trasladados

impuesto  Tipo Factor Tasa Cuota Base importe
VA Tasa 0.18 592.24 . 9476
1 WEF0008119863 78111802 E54  SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS 16-08-2025 Viaje 592.24 02 $592.24

13:45 QRO - PCH TYLER DESHAW WEF0008119863
Impuestos trasladados

Impuesto  Tipo Factor Tasa Cuota Base Importe
WA Tesa 018 se224 . 478
IMPORTE LETRA: MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 SUBTOTAL $1,184.48
. Impuestos trasiadados IVA 16 % $189.52
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién M TOTAL 31'374'0%&*“’/
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito >

TIPO DE MONEDA: MXN
NUMERO DE CUENTA: NO IDENTIFICADO
COMENTARIOS:

TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: $189.52

Impuesto __ Tipo Factor Tasa Cuota Base Importe f
IVA Tasa 0.16 1,184.48 18952 |

E s & .E Cadena original del complemento do certificacién digital del SAT:
— ) - L [[1.1]0d45090¢-58bb-4432-bf08-87e0b62941d7{2025-09-20T09:27: 11 {CCC1007293K0| TicH5rhABeyvi+ Oq/UWIXIMLE34dxWhio Gl PzEuqvakQbgWQzTIUNZ2wCzizsp3iwNsMGBa
Ty - yFT. 4on9WTCCICaebpschQwva+5vaM21TprasBRZBOthDQQSEQixFH9)'XfﬂhjnceLJhZiXuSEPgmeV\DhVW/OgmWmXCobjyheaJ5IthrEOZKzIPZlKGqucNIABeKQyDB
¥ SHCKvFBB/jAi+a3MDg+9dUK4dmumOuJgixZTWBWXVky 1 Y25Cc0iRaTy y44 3W)(CcHIA;’RD7jrgWBPHPSNcR7W836T4/1avKDBogbmyO400+therneszPlanCjSKBAx7w==]
000010000007 124 18445]f

o,

= § Selio digital del emisor:

Y -y - Tch5rhﬂ8¢yvj+0q/U\MXlMLE34debiOGPzEuqvakagWQleu NZZwCzizsp3MNsMGBayFT40n9V\/fCCICaebpschQwva+5vaM21Twp(4858RZSOthDQQ9EQixFHQinTlhjn

celJhZiIXuSEPgbmEWDhWWOgTH WmXCobjyheaJSIthrEDZKzlPZ(KQqucN/ABeKQyDGSHCKvFBBIIjAj*aSMDq+9dU KadmumOuJgixZTWBWXVky1Yz5CricOiRdTy443WXCe
! HiAjRD7jrgWBPHP5NcR7W53GT4ﬂavKD3ogbmy04 O0+hjJx6inezGjPibnKCiSKBAXTwW==

o Sello digital del SAT:
. » bGPK3IZKd98779qineBOM3qOF tkd1 DwvoNSnWrMnOH/miqixgEmDOvaiQnthETcraSVJanTpOeZIYV\AGHEgiSMLquIGDIOquDSZGdURBRqSSQbuqupp1S4qul43gPlM$oj
. CrakkulYHRwgYCuXSeF8+pL4gthT inwC/Zz8HCa0Mi44dsOdCYInPhIBBEXZnsQimhiNGon iGeDpvKvmeH+C3qdngOes/svd uVucQB6pyWKICBzLwLKG]SqBZel Wh/Bzed/qpWR

E L o - WngM9v3WWdian4EBOMTdvrnH52PXQUHL2nQRLgngAmABZwM+kzONSPva(V6U5g==

Certificado digital del emisor:

MHIGFzCCA/

+gAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDA1 MTEzNDlyOTQwDQYJKoZlhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUk!EQUQgQOVSVElGSUNBREQSQTEUMCWGM UECowIUOVSVKIDSUBGREUGQURNSUSJUIRSQUNJTO4gVFLIQR
RoprdHquAongqhkiGngBCQEWGZvanRhYSRanRIY25pY29Ac2FOLmdeiSleDEmMCQGA1 UECQwdQVYuIEhJREFMR08gNzcSIENPTCAgR1 VFULFUKBXDJAMBgNVBBEMBTAZMzAWMQswCQYDVQQGEwINWDEZMBCGATUE!
Q1VBVUDURU1PQzEVMBMGATUELRM MUGFUOTcwNZAXTk4zMVWWWg Y JKoZIhveNAQKCES1 YZXNwb252YWJsZTogQURNSUSJU 1RSQUNJTO4gQOVOVFIBTCBERSBTRVIWSUNJTY MgVFJJQIVUQVIITIMGQUWgQOSOVFIIQIVZRY
DQxMTBaMlHlMSOwKwYDVQQDEyRBWRPVFJB‘HNQHJURVMgTE(ORUEngVSREUgUOEgREUgQ1YxLTAngNVBCkTJEFWESUUkFOU 1BPUIRFUyBMSUSFQSBWRVJERSBTQSBERSBDVIEIMCsGATUEChMKQWUT 1RSQUSTUE
wYDVQQIEXKBTFY INZAZMDOFLNDMgLYBHQUAN| NjixM DizMOMyMR4wHAY DVQQFEXUgLyBHQUANNjIXMDIZSERGULISM DQxDzANBgNVBASTBK1BVFJIWCCASIWDQYIKoZihveNAQEB BQADgGEPADCCAQoCgaEBAJzawrPQxuecQpt
KXBWIZXSO7ZbMmnEZbQ4uPVOOBMHTVWpLLBDA/EXHB EXDjRWhBFZuxZgmJge sIZXbSURAQVLEQ7v78yaXj4as3KI4GhZ+kOGuRdYWdHo0oM 1ybgCeWABZq2BH1ZOsYCYif QaAV+Jswk5DQghzvbQTgb8Y22S8CIbR55CT+BHIhBaSo!
6IK5x7QKDsVxemizZY6LVaDjvhiScinkR 96| LXQ7hPJK3YG7OEP2K2Eq/BruuAykCAWEAAZMAMBswDAYDVROTAQ H/BAIWADALBgNVHQS EBAMCBsAwDQYJKoZIhchAQELBQADgg!BAL05y+oeY8thlyeXR3wamQTQ IWnsoy2wZA3fTptme
VE9ziIOGQEWWDIDERKOKQa2fUCYPXVRIXI7jGInWQkOnTeiobl HWWBTPLI7TwWBWz1QRJXctwz2WUOsFUbEIFtY WnS0vgY59101T4t] pt6/7gat/eBnIMHTjI/6cdyUXOBZM FP+YXJX0J7sPCwA2z+Pqa/piKddqPBY +20MY Yu tefoHINoBKHUCHO
vx30cQbOeo4M3YCpbCpbadBEGREUCE4|BpdQhITN SriTinZKOKLQ4AIeACZSeulTcg67DxfBs7TM3ckdATEQzZ1 SjKmCPVQI3TT/hJgANmEKQKzdT3XOY TutBE/UANG)+SAKMUILSZGHBRIXYXC U2LRdJacOkZg74562E2WERCVZSOBHpm3LYX
MZutipBrnxwD7vLPxisy4mPsP1F65M PrexiFHMO70XEBYRMJUJXSRIZLA04I5524 SWJIPKEYqn7SbxFXk6(gIT+veZgkzD4gMHXpRMPIALIBAQeEDIVQTvUdhHL 10

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales



H

FUTURA SIENTE MX

R.F.C.: FSM210831QU5
DIRECCION: PONIENTE 140 859 INDUSTRIAL VALLEJO
Azcapotzalco 02300 Ciudad de México MEX

L4
S I e n te H REGIMEN FISCAL: 624 - Coordinados

LUGAR, FECHA Y HORA DE EXPEDICION: 42080, 2025-09-20 08:22:14

&
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI & VERSION CFDI; 4.0
TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
f" : SERIE - FOLIO: 03211 - 409895
R.F.C.: UPS130201ED5 FOLIO FISCAL:
. 65a7e19a-212e-4b3e-bc01-327c9d825¢66 | ..
DOMICILIO FISCAL: CARRETERA FEDERﬁL 57 QRO SLP KM 31 - 150 SIN NUMERO PARQUE INDUSTRIAL NO. DE SERIE DEL GSD DEL?W&»%%’
QUERETARO QUERETARO CP: 7622& SLQUERETARO MEX 000010000005091203350
< ! . X IE [¢ :
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativog" NO. DE siﬁoo? ;'60030%&%“?&2
O DE CFDI: GO3 - o FECHA DE CERTIFICACION:
USO DE CFDI: GO3 - Gastos en general & 2025.00.20T0092.41
EXPORTACION: 01 - No aplica 4 RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:
f LSO1306189R5
Cantidad No Clave Clave Concepto Unidad Precio Objeto Desc. importe
o identificacion Producto Unidad . ’ Unitario Impuesto
Lo PCHE1600156841819 78111802 ES4  SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS 17-09-2025  Viaje 512.07 02 $512.07
) 16:40 PCH - QRO TYLER DESHAW
PCHE1600156841819
impuestos trasladados
impuesto  Yipo Factor Tasa Cuota Base Importe
VA Tasa oot 51207 8183
1 PCHE1600156841818 78111802 E54 SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS 17-092025  Vigje 512.07 02 $512.07
16:40 PCH - QRO RODRIGO ORTIZ
PCHE1600156841818
Impuestos trasiadados
impuesto  Tipo Factor Tasa Cuota Base Importe
W Tea 0t S20  ms
IMPORTE LETRA: MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 SUBTOTAL §1,024.14
impuestos trasladados VA 16 % $163.86
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion TOTAL $1,188.00

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
TIPO DE MONEDA: MXN
NUMERO DE CUENTA: NO IDENTIFICADO

COMENTARIOS:
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: $163.86
Impuesto  Tipo Factor Tasa Cuota Base Importe |
IVA Tasa 0.16 1,024.14 163.86 z
Cadena original de! p de certificacién digitat del SAT:

111.1165a7¢192-2f2¢-4b36-bc01-327¢9dB25¢66]2025-09-20T09:22:11 JLSO13061 BIR5[2XGI2IP PKXPCawIXCsIVUO0SPVIGaKwPylrGFcuzOj3 TMIENNMAXTD1 Pb+Tr+F4insTiqd
DSpScRnx/va5MannAjXJvaN6AaOLOD7HHSoAlSOTuTuQILJSGrCW#szdDMSfZSGC MEQK1bibeEu7KwimAnPBxr6 SuRQbIMIRQIOKIQP8fbrSLRXbITI2wS1e OKIrQVJ sBgyG
GGGIO+BSUiYygse58+LITNiBnDEWWBmMmMSUrEErkMR PVOCPISVLRrPaBKAIC5AMS +uloyBeOC pbLPIBIdF +wiUCXWoESbwMAUWSEJV5Y 22470 TsaF xZRDbNG 3sf4+VkaSw2/1
Q=={00001000000509846663)|

Sello digital del emisor:

2x6i2iJPPKXPCawiXCsIVUDosPVIGaKwPArGFcuzOj3TMIENNMAXTD1Pb+7r+Fdin s71qdD8pScRnx/vaSMY nwnAXVWBNEAaOLOD7HHS0AIBOTUTuS] Li36rCW+2wRdADMSIZ56
CMEQK1bi6eEu7 KwimAnPBxi6SuRQb 1MIRGIOKIQIP8IbrSLRXD/TJ2wS e OKIrQV sBgyGqGGIO+BSUiYygse59+LI7NiIBnDEWWBmMmMOUrEEMM. RpVOGPISVLRIPabKAJC5AME+
fuJoyBcOCpbL PIBidF +wiUCXWoEsbwMAUWSJIVSY 224 7dTsaFxZRDbnG3si4+VkaSwZ/1Q==

Sello digital det SAT:

ikaTISFYaAS0F SEBRO3ZmoeRpIPrT2gYytx3ave3G5/7ctM bHNdGHIRIzq 1wyB8SOEGOEER20nPILCIODX721pM4dpel252ioKF GSAFVOWOF THVAVITMR PRw/1FpLPTNOEXPzefi7y
ZYAaMUAEUGhNXPUY/ENMAMirZOowzBE/n+ PuC4TGIGQPgpYoCISkZwlaacEo+gX2ZIYZ1 x0ryA3su4OyyTDNEGjpytZyhF Ee6B940cwqGmggoF YIKEZBUIGNLLKZSDVL +HaBhb4
VWWHQOhvs262F GBrpRb/KSACPO0GCIaXkeUBbERODNaQEWSIN/+1sB KZiYamongBxnPw==

Certificado digital del emisor:

MHFSICCASEgAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDA1 MDkxMjAzNTAwDQYJKoZlhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUkIEQUQgQDVSVE!GSU NBRESSQTEUMCWGATUECGWIUOVSVKIDSUBGREUGQURNSUSIUIRSQUNJT
UlFUyBBdXRobSdeHkajAangqhkiGQwOBCQEWGZvanRhY3RanRlY25pY29Ac2FOLmdeiSteDEmMCQGM UECdeQVYulEhJREFMROBgNzcs!ENPT04gR1VFUIJFUkaDjAMBgNVBBEMBTAZMzAwMstCQYDVQQGEwJNWDSZ!
ATUEBwWWKQ1VBVUNURU1PQZEVMBMGA1UEL RMMUOF | UOTowNzAXTk4zMVwwWgY JKoZIhveNAQKC EO1yZXN: wb252YWisZTogQURNSUSJU1RSQUNJIT049QOVOVFIBTCBERSBTRVIWSUNJITY MgVFJJQIVUQVIITIMgQUwgQOSON
NTASMMyMZUOMDVaMIHEMSIWIAYDVQODEXIGVWRVUKEQUOIFT) lRF!FJYIFNBIERFIENV\MS!W!AYDVQQPEXIGWRVUkEgUOlFT(RFIE1YIFNBlERFIENV\MSIwIAYDVQQKEx!GWRVUkEgUOIF‘HRFIEW!FNBiERFIENWMSlewYDVQQt
R4wHAYDVQQFEXUGLYBNTO1INjgxMDA3SFRMUWHMDexDzANBgNVBASTBK1 BVFJJWICCASIWDQYJKoZihveNAQEBBQADgEPADCCAQOCGGEBAMEOSY DizKApfgrO+qUrBzbWEm4hmmBXSWRhveHXC/PY cSHeyyupdiFSwELVWUKW

V\IQzaAn9R06mBleTﬂ.ze72k1bb+ARCbusI3USO7EkCt1Y7+/BpgEFq(quJ*VsmiU-rmrEHiuh‘UHOexDiOgSathyKMYPWRYRijpX1T34rqubfo/PFU youvb4zhigkwqdsgUT7GLakhcMjmeinByb QeAtBavilwgSPc 13KFIPLXSKVCIvUWBH]
msCAwEAAaMdMBstAYDVROTAQHIBAlwADALBgNVHQBEBAMCBsAwDQYJKoZlhchAQELBQADggIEAJKZCCEhmhulALwGerGUXprixwl?fBVW\nuskNiFZOL7yGTMQ7gpx2UIOJezDB!gTaRkiynrsRDchsTBPkoiROBQchHthPYOsn
|0blMOstdVPdVCuDVMjNuNWWWrZyUquatEMXjNgPuletherdTicHSSSNDC01Wyg&jO@aYMYyBuCZXzSué3C+devaUHrgCiSeJMzsbLuuWucVHzUpMCLS3WKOLNH2+SrlgiJAwSerldOAZBbstOTQGgCooRGEDbVMPcchvaE
ww5DJeAquIiquUOFQmQVKEchurCURQqab38FML2NjIO1ZAZpEU3VdeYnquR65bjbtcyDjZH7qu+lnGqu2xXe1XZuZRRms+|PVWH+OTiDp5qu9KolGBMjaCFM1n1anTOhylSpLZ+U853NIAF7!7SchECqutZV*BkcEerdJﬁZEjbxhX
Zeallgl45suxciOi 85x6kHsiKquEqGIYIB7cdwhrSthLJMsteszquDlF]uUCfATdM

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
La reproduecion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales
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MARCA COMERCIAL: AUTOBUSES EXPRESO FUTURA
RAZON SOCIAL:FUTURA SIENTE MX §uf BBt
ms.vo JAVIER ROJO GOMEZ 0 / CUESCO / C.P. 42080 / PACHUCA DE

FOLJO: 0000110095831
NOMBRE: RODRIGO ORTIZ
ORIGEN / FROM: PACHUCA
DESTINO / .X0: QUERETARD
SALIDA:17/SEP/2025 MIERCOUES

ASIENTO: 31 T.
AUTOBUS : 9248 TIPO Pn§0
CORRIDA: 258530 VIA:_ZAT - mTY
SALA: SERVICIO:PRIMERA
ANDEN ;

FORMA DE PRGO: TC N\Ov\l-srewﬁ

Cve:PCHO601314 SUBTOTAL: $512.07 PES
17/SEP/2025 16121 MRS va: $ 81,93 PES

TR:VBB4 TOTAL: $594.00 PES

Comprobante :PCHE1600156841818 ASISTEN
SERVICIG DE ASISTENCIA PROUETE 3 C1f: $5.00 PEs

15 m‘ocmﬁi@"

BT0181628175

18:40 HRE TARDE
ULTO

FARCR COMERCIAL: AUTOBUSES EXPRESO FUTURA
RAZON SOCIAL:FUTURA SIENTE MX S.A. DE C.V.
ats.g% JAVIER ROJO GOMEZ O / CUESCO / C.P. 42080 / PACHUCA DE

FOLIO: 0000110095832 BT0181628177
NOMBRE: TYLER DESHAU

ORIGEN / FROM: PACHUCA

DESTINO / TO: QUERETARO

SALIDA:17/SEP/2025 MIERCOLES 16:40 HRS TARDE

ASIENTO: 32 T. BOLETO:ADULTO
RUTOBUS: 8248 TIPO: PRSO
CORRIDA: 268530 VIR: ZAT - MTY
SALA: SERVICIO:PRIMERR

FORMA DE PAGO: TC
Cve:PCHO601314 SUBTOTAL: $512.07 PES
17/8ER/2025 16:21 HRS IVA: $ 81.93 PES
TR:VB84 TOTAL: $594.00 PES

Comprobante:PCHE1600156841818 ASISTENCIA: $5.00 PES
SERVICIC DE ASISTENCIA PAOUETE 3
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FULITECNICA
SANTA ROSA

i o QUERETARQ
QUERETARO JUHTOS ADELANTE,

Querétaro, Qro., a 01 de septiembre de 2025
Ofico No. REC 390

MTRO. DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
PRESENTE -

En el marco de la invitacién recibida para participar en el evento protocolario de
conmemoracion del XVII Aniversario de Ia Universidad Politécnica Metropolitana de Hidalgo
(UPMH), asi como en Ia presentacion oficial de dicha institucién como Universidad Inclusiva,
se autorizan los vidticos de comisién correspondientes al voluntario del programa Peace
Corps Tyler DeShaw asignado a nuestra Universidad, a fin de que pueda atender como
acompafiante del Mtro. Rodrigo Ortiz Sdnchez, Coordinador del Programa de Inclusién de
la UPSRJ.

Se desglosan los gastos estimados como sigue:
® Transporte terrestre: $1,281.00
e Hospedaje: $1,500.00
* Alimentacién: $1,200.00

Total estimado: $3,981.00

Agradezco de antemano su colaboracién para efectuar las gestiones administrativas
necesarias y garantizar la participacion de nuestro voluntario en tan importante ocasién
para el fortalecimiento de vinculos interinstitucionales.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.
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Universidad Politécnica de Santa Rosa Jauregui . e

Carretera 57, Km. 31 + 150, Santa Rosa Jauregui.
Querétaro, Qro,, C.P, 76220

* 52 (442) 1961300

wWww.upsr.edu.mx



